EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 020109/2020
Processo Administrativo nº. PA012008/2020

Dispensa de Licitação nº. 0216/2020.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DO CONTRATADO(a): KOPY HOUSE LTDA ME
CNPJ: 10.956.017/0001-70
ESPECIE: Fornecimento
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR GLOBAL: R$ 2.560,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS).
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS CELULARES PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE IRECE, NAS AÇÕES EM COMBATE AO CORONA VIRUS (COVID 19).
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.
Irecê, Bahia – 01 de Setembro de 2020.